
 

 
Comuna Bărăganul , str.Victoriei  nr. 15 , cod:817005 Tel: 0239-663009;  

fax.0239-663103; e-mail : primariabaraganulbr @yahoo.com 

 

HOTĂRÂREA NR. 29  

DIN 25.04.2023        
 

Privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului local Baraganul, în cadrul comisiei pentru 

evaluarea performanţelor profesionale ale secretarului general al comunei Baraganul, 

judetul Braila  

 

Consiliul local Baraganul intrunit in sedinta ordinara din data de 25.04.2023 

   

În considerarea dispozițiilor art. 121 alin. (1) și alin. (2) din Constituția României, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare, ale art. 3, art. 4 și art. 6 paragraful 1 din 

Carta europeană a autonomiei locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985, ratificată prin 

Legea nr. 199/1997, ale art. 7 alin. (2) din Codul Civil, ale art. 21 lit. m)  şi art. 24 lit. k) din Legea 

cadru a descentralizării nr. 195/2006; 

Văzând: 

Raportul compartimentului de specialitate inregistrat sub nr. 2335/18.04.2023; 

Referatul de aprobare inregistrat sub nr. 2336/18.04.2023 

 Avizele comisiilor de specialitate din cadrul C.L.Baraganul  

Ţinând cont de prevederile art. 485 din Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare ; 

În temeiul art. 129, art. 139, art. 196 alin. (1) lit. „a” din  Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE:   

  

Art.1. Se desemnează, de către Consiliul Local al comunei Baraganul, următorii 

reprezentanţi care să facă parte din comisia de evaluare a performanţelor profesionale 

individuale ale secretarului general al comunei Baraganul:  

    

       1. D-nul Mocanu Iulian – consilier local 

                 2. D-nul Bracaciu Radian-   consilier local  

 

Art.2. Secretarul general al comunei Baraganul va comunica prezenta hotărâre tuturor 

persoanelor interesate. 
 
Președinte de sedință,                                                                   Contrasemnează, 

     Consilier local,                                                                  Secretar general comuna  

Ionela – Aura Pavelescu                                   Viorel Luca 


